ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  03.06.2013  г. № 103б
О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Хозяйственного управления Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

 В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, в   целях эффективности управления, руководствуясь Уставом  Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района  Омской области»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения «Хозяйственного управления Администрации Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области» (далее – Положение) следующие изменения

1.1 Дополнить положение пунктом 9 следующего содержания:

«9. Материальная помощь:
Материальная помощь может выплачиваться работникам сверх трех должностных окладов в год в связи с постигшим их стихийным бедствием, пожаром, похищением имущества, тяжелым заболеванием работника, необходимостью оплаты дорогостоящих лекарств или лечения для работников или члена семьи, в связи со смертью супруга (супруги) или близких родственников работника и в иных подобных случаях

Выплата такой материальной помощи производится в пределах фонда оплаты труда МКУ «Хозяйственное управление»

Материальная помощь в случае, предусмотренном пунктом 3 настоящего Положения, выплачивается по заявлению одного из членов семьи умершего при предъявлении соответствующих документов»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного бухгалтера О.И. Голубеву.
 Глава сельского поселения

О.С. Замякина